

Protokół Nr XLVIII /2013  
z sesji Rady Miejskiej w Prudniku  
odbytej w dniu 23 października 2013r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.00 i zakończyło o godz.15.15

Na 21 osobowy skład Rady Miejskiej w Prudniku w sesji uczestniczyło 20 radnych.  
Nieobecny usprawiedliwiony radny A.Gajewski  
/ Lista obecności stanowi zał. nr 1 /

Ponadto w sesji uczestniczyli : Burmistrz F. Fejdych, Z-ca Burmistrza S.Hawron ,Sekretarz Gminy M.Radom, Radca Prawny Grażyna Begej - Husak, R.Zwojewski Kierownik Referatu Programów Rozwojowych.

P k t . 1

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Prudniku Zbigniew Kosiński, powitał radnych i zaproszonych gości. Stwierdził prawomocności obrad - na 21 osobowy skład Rady Miejskiej w Prudniku, w sesji uczestniczy 20 radnych.

Następnie przedstawił wniosek Burmistrza dotyczący zwołania sesji w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnych.

- wniosek stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Porządek obrad sesji.

- 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
- 2.Podjęcie uchwały w spr:zabezpieczenia środków na realizację projektu pn. „Opolskie atrakcyjne turystycznie dla rodzin” ( druk nr 796)
- 3.Zamknięcie porządku obrad.

P k t . 2

Projekt uchwały w spr: zabezpieczenia środków na realizację projektu pn. „Opolskie atrakcyjne turystycznie dla rodzin” ( druk nr 796)

Burmistrz F.Fejdych - Rada Miejska na sesji w dniu 3 października br. podjęła uchwałę w spr: przystąpienia Gminy Prudnik do realizacji projektu pn. „Opolskie atrakcyjne turystycznie dla rodzin” uchwała ta została przedłożona do Urzędu Marszałkowskiego w związku z rozpatrywaniem wniosku o dofinansowanie przyszłorocznego Rajdu Malucha wówczas powstał problem , gdyż Urząd Marszałkowski oczekiwał zapisu określającego wartość projektu realizowanego w ramach „Usług turystycznych i rekreacyjno - sportowych świadczonych przez sektor publiczny”. Musimy uzupełnić dokumenty ,wobec powyższego stosowny projekt uchwały przedłożony został radzie od uchwalenia.

Radny E. Mazur - wartość projektu wynosi 820 tys zł , w jakiej wysokości pozyskamy dofinansowanie.

Radny L.Piątkowski - czy będą uzgodnienia ze Stadnią Koni nt. rozwiązania sprawy parkowania samochodów w czasie Rajdu Malucha i czy z pozyskanego dofinansowania można zakupić namiot przydatny w organizacji kolejnych imprez.

Burmistrz F.Fejdych - przed organizacją przyszłorocznego Rajdu Malucha odbędzie się spotkanie na którym uzgodnione zostaną wszystkie aspekty techniczne organizacji imprezy.

R.Zwojewski Kierownik Referatu Programów Rozwojowych - w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego Urząd Marszałkowski będzie rozpatrywał organizację kilku imprez rekreacyjno - sportowych w tym wniosek naszej gminy . W ramach otrzymanego dofinansowania zostaną pokryte koszty organizacyjne 35 - tego Rajdu Malucha ( koszty energii , występy artystów, zakup atrakcji dla dzieci).

Podjęcie tej uchwały jest niezbędne, aby pozyskać środki. Dofinansowanie nie może być przeznaczone na zakup środków trwałych.

Burmistrz F.Fejdych - w kwocie dofinansowania mieści się wkład własny. Zakup namiotu jest dużym kosztem wynoszącym ok. 140 tys zł, do tego też dojdą koszty jego eksploatacji.

Radni dalszej dyskusji nie podjęli.

Przewodniczący Rady Z.Kosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały.

„za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLVIII/765/2013 w spr: zabezpieczeni środków na realizację projektu pn. "Opolskie atrakcyjnie turystycznie dla rodzin"

- Uchwała stanowi zał. nr. 3

P k t . 3

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Zbigniew Kosiński zakomunikował zamknięcie obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Prudniku. Protokół sporządzono w 2-ch jednobrzmiących egz., oryginał pozostaje w aktach Wydz. Organizacyjnego , drugi przekazany został Burmistrzowi.

Protokołowała:  
Jolanta Wróblewska

Przewodniczący Rady Miejski  
Zbigniew Kosiński